
1 15 MAREUZE D NED
MOSCA ELISA ITA

1994 0 0,00 70,97 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Q JJ 001842\O
00455Y

2 31 NAUSICA DU HAUL FRA
FUSI ANDREA ITA

2001 0 0,00 84,28 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 007589/B
00496Y

3 22 OBERLAND ITA
MARTINET CLAIRE ITA

1999 2 0,00 90,17 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ 002918/Y
13369BXX

4 29 GALANT DE BIZOT FRA
NICOLA LYSIANNE ITA

1994 4 0,00 65,84 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE4703/Y
00269Y

5 25 LADY NED
NOBLE MATTHEW ITA

1993 8 0,00 85,17 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE4810/Y
00461Y

16 GLORIANO ITA
NICOLA LYSIANNE ITA

2002 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE4703/Y
12439G

20 PIROUETTE NED
CALDERON ELSA FRA

1997 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y 0095
00392Y

27 ZOLZO DELLA NAVE ITA
COPPOLA ELENA FEDERICA ITA

1990 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 003114/A
21733

70 LADY MENUETTE SWE
GIBILLINI VALERIA ITA

1994 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JJ 009967/B
00500Y

80 ZEUS SCN
PEDROLINI GIULIA ITA

1999 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Q JJ 002922/Y
FISE

V.AOSTA

26 JAMAL HUN
BOCCHI ALESSANDRA ITA

2001 Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE4514/Y
00507Y

FC 28 LILIUM D'AMPAILLANT FRA
BALBIS ESTER ITA

1999 Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 001729/Y
00285Y

Il Presidente La GiuriaCARLO FRATTINI ALBERTO BARROVECCHIO
MARIO FENOCCHIO
GIOVANNA PICCOLO

AOSTA 19-20 Aprile 2008

Classifica
Premio n. 6 - CATEGORIA C115 A TEMPO - 20/04/2008

C115 - n. 3 a tempo - Tab. A
20/04/2008 17.24

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

Montepremi C.O.
Montepremi ITA
Montepremi UNIRE

Aggiunto
Aggiunto

Distr.
Distr.
Distr.

Non distr.

Non distr.

11
3
5

1
0
1

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
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